

## **AVIS PUBLIC**

La Municipalité de Sainte-Barbe requiert des soumissions pour :

## CONTRAT POUR LE DENEIGEMENT ET L'ENTRETIEN D'HIVER DU RESEAU ROUTIER DE LA MUNICIPALITÉ DE SAINTE-BARBE 2024-2025

Objet du contrat : La Municipalité de Sainte-Barbe désire recevoir des offres de services pour le déneigement et l'entretien d'hiver de son réseau routier, de ses stationnements et des avenues et rues privées pour la saison 2024-2025 avec possibilité de renouvellement. Le soumissionnaire qui se verra octroyer le contrat devra réaliser les travaux selon les documents d'appel d'offres.

Les plans et le cahier des charges ainsi que la formule de soumission peuvent être obtenus uniquement auprès du système électronique d'appel d'offres (SÉAO) à l'adresse suivante <u>www.seao.ca</u>, selon les coûts et les modalités de ce système, à compter du **28 février 2024.** 

Une garantie de soumission de 10 %, du prix soumis, doit accompagner la soumission.

Lieu du dépôt des soumissions : au plus tard 25 mars 2024, à 14h00, à l'Hôtel de Ville, 470, chemin de l'Église, Sainte-Barbe.

La Municipalité ne s'engage à accepter ni la soumission la plus basse, ni aucune des soumissions reçues, et elle décline toute responsabilité à l'égard de l'un ou l'autre des soumissionnaires en cas de rejet de sa soumission ou de toutes les soumissions. Le contrat est adjugé sur décision du conseil de la Municipalité, à sa seule discrétion, et la Municipalité ne peut être liée d'aucune autre façon que par une résolution de son conseil. La Municipalité se réserve également le droit de refuser la soumission d'un entrepreneur ayant fait l'objet d'une évaluation de rendement insatisfaisant de sa part dans les deux (2) ans de l'ouverture des soumissions.

Date d'ouverture des soumissions : le 28 février 2024, à 14h05.

Donné ce 27 février 2024

Chantal Girouard,

Directrice générale et greffière-trésorière

Municipalité de Sainte-Barbe

Chautal Caravaid

450 371-2504 • 470, chemin de l'Église, Sainte-Barbe QC JOS 1P0

☑ info@ste-barbe.com STE-BARBE.COM | MUNICIPALITÉ DE SAINTE-BARBE